GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,30 Abril de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1373

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1/2 Pgs
- Atos da Administração......................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 139 DE 30 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 034 de 30/04/2018 da Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Destituir o servidor JAIRO RICARDO CASTOR, matricula
2.868, da Função Gratificada de Chefe de Divisão de Pavimentação
e Manutenção de Logradouros Públicos, com validade a contar de
01/05/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de abril de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 140 DE 30 DE ABRIL DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 034 de 30/04/2018 da Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Designar o servidor JOSÉ CARLOS MORELLI , matricula
323, para exercer a Função Gratificada de Chefe de Divisão de Pavi-
mentação e Manutenção de Logradouros Públicos, FG-1, com vali-
dade a contar de 01/05/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de abril de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

SÃO JOSÉ
30 de Abril de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1373
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
30 de Abril de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1373
Segunda - Feira

CORRIGENDA

Por ter saído erro com material na publicação da Edição nº  1372  de 27/04/2018,  pag. 02/03

Onde se lê: PORTARIA Nº 386 DE 31 DE AGOSTO DE 2017
Leia-se:      PORTARIA Nº 138 DE 27 DE ABRIL DE 2018

          GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 30 de abril  de 2018.

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

CONVOCAÇÃO N.º 05/2018

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e com base no que contém o Processo nº
6044/2017, conforme Edital 01/2017 referente ao Processo seletivo para Estagiários convoca os classificados abaixo
relacionados para comparecerem junto à Divisão de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, localizado na
Rua Cel. Francisco Limongi, nº125– Centro – neste Município, das 10 às 16 horas, munidos dos seguintes documentos:

- Título de Eleitor (cópia e original);
- Cédula de Identidade (cópia e original);
- C.P.F. (cópia e original);
- Carteira de Trabalho (cópia e original);
- Certidão de nascimento ou casamento (cópia e original);
- Quitação com as obrigações militares somente para os homens (cópia e original);
- Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);
- Comprovante de vacinação (cópia e original);
- Comprovante de residência (cópia e original);
- 3 fotos 3x4 recentes;
- Diploma comprobatório da escolaridade
- Declaração de matricula.
- Declaração de freqüência escolar.

Classificados:

ENGENHARIA ELÉTRICA
SAMUEL DA SILVA VIRGINIO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
RAFAELA DE JESUS AZEVEDO

São José do Vale do Rio Preto, 30 de ABRIL de 2018

SILRÉA ESTEVES MACIEL DIAS
Chefe da Divisão de R H

Atos da Administração

		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-04-30T17:15:16-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial